ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TỈNH BÌNH ĐỊNH                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                          Bình Định, ngày      tháng       năm 2024
V/v tổng kết, đánh giá việc

thi hành Nghị định số
113/2007/NĐ-CP ngày

28/6/2007 của Chính phủ

               Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 7359/BNN-ĐĐ ngày 01/10/2024 của Bộ Nông

nghiệp và PTNT về việc tổng kết, đánh giá việc thi hành Nghị định số
113/2007/NĐ-CP ngày 28/6/2007 của Chính phủ (có văn bản kèm theo), Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị,
địa phương có liên quan tổ chức tổng kết, đánh giá việc thi hành Nghị định số
113/2007/NĐ-CP ngày 28/6/2007 của Chính phủ (trong đó làm rõ kết quả đạt
được, những vấn đề tồn tại, khó khăn, vướng mắc và đề xuất kiến nghị, lưu ý
đánh giá kỹ nội dung xử lý công trình, nhà ở hiện có trong phạm vi bảo vệ đê
điều phải tổ chức di dời; việc sử dụng bãi nổi hoặc cù lao nơi chưa có công

trình xây dựng và xử lý công trình, nhà ở hiện có ở bãi bồi, cù lao) theo đề nghị
tại văn bản nêu trên, báo cáo Bộ Nông nghiệp và PTNT và UBND tỉnh trước
ngày 20/10/2024 theo quy định.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT và Thủ trưởng các cơ quan liên quan

phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);
- CVP UBND tỉnh;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K10

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

.

Lâm Hải Giang

7815 04 10